
ZARZĄDZENIE NR 160/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 72.350.667,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48.140.476,40 zł, 

- wydatki majątkowe 24.210.190,66 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93764FE-56EC-422E-9E71-5E18BDF47B6D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 433 484,76 433 484,76

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 393 784,76 393 784,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 898,80 84 748,80

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 5 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 383,09 141 583,09

852 Pomoc społeczna 3 330 379,57 3 330 379,57

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 21 971,00 21 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 115,00

4220 Zakup środków żywności 450,00 624,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 126,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00 419,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 234,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 410 861,04 17 410 861,04

Oczyszczanie miast i wsi 20 749,98 36 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 749,98 27 900,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 015 566,95 1 999 416,93

4300 Zakup usług pozostałych 154 658,05 138 508,03

72 350 667,06 72 350 667,06

85205

90003

90004

Razem:

-234,00

315,00

174,00

-174,00

-81,00

0,00

16 150,02

16 150,02

-16 150,02

-16 150,02

0,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85154 0,00

-3 150,00

-50,00

3 200,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 160/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 9 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F93764FE-56EC-422E-9E71-5E18BDF47B6D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-09T06:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




